Tinanggap ko
ang mga dokumento para sa pamamaraan, subalit ito ay nasa wikang hapon at
nahihirapan akong intindihin. Ano po ang dapat kong gawin para magamit ko ang My
Number card bilang health insurance card?

Ayon sa Disyembre 2, 2024 (Reiwa 6) ang pangkasalukuyang health insurance card ay hindi na
ipinabibigay. Kaya, ang My Number Card ay maaari nang gamitin bilang health insurance card
(aka. Myna Health Insurance Card). Kung wala po kayong Myna Health Insurance Card,
maaaring gamitin ang Eligibility Confirmation Certificate na ibinigay ng inyong health
insurance provider pansamantala.